
Dodavatel: Cenová nabídka č.:
Vytvořena dne: 15.04.2024
Zpracoval/a:

METALO, s.r.o. Odběratel:
Karlovská 161
460 10  Liberec 22

Mobil: 777 292 307, 730 894 474
E-mail: metalo@metalo.cz
Web: www.metalo.cz

tel.: 775 303 706

Divadlo F. X. Šaldy

296

Bláhová K.

cadek@saldovo-divadlo.cz

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na nová roletová vrata Troll 77 s polyuretanovou výplní, která jsou vhodná pro
všechny garážové a obchodní otvory ve všech typech budov a exteriérech. Automatická roletová vrata zvyšují uživatelské pohodlí při
vjezdu a chrání proti povětrnostním vlivům. Mají minimální nároky na prostor - vrata se navíjí do horního boxu nad vjezdovým prostorem.
Možnost prosvětlení prosklennými lamelami a odvětráváním pomocí perforovaných lamel. Provedení vratové plochy je standardně v bílé,
hnědé, šedé, béžové nebo za příplatek v jiném barevném provedení (stříbrná, červená, antracit, modrá) či imitaci dřeva (zlatý dub, ořech,
mahagon). Rolovací vrata jsou vybavena pohonem. 

Karel Čadek
nám. Dr. E. Beneše 22
460 01  Liberec I-Staré Město

15.04.2024

Typ výrobku:

Rozměr otvoru:
Výška boxu: 76 740 Kč        

Kalkulace ceny pro jeden kus výrobku 95 706 Kč        
65 320 Kč          

- Kč                     
- Kč                     

v ceně
v ceně
v ceně

3 250 Kč             
3 620 Kč             
2 150 Kč             
2 400 Kč             

v ceně

840 Kč                
16 000 Kč          

9 800 Kč             

103 380 Kč     
Na uvedenou dodávku byl započítán rabat ve výši (nevztahuje se na demontáž, montáž a dopravu): 7 674 Kč          10 %

95 706 Kč       

Bezpečnostní optolišta

Bez větracích lamel

Vratová plocha včetně hliníkového válcovaného boxu, se zkosením přední hrany 45o

řídící jednotka vrat

Barva boxu a vodících lišt ve stejné barvě jako jsou lamely

Montáž nových rolovacích vrat včetně pohonu a příslušenství

Povrchová úprava lamel - barva hnědá RAL 8014

Kovové závěsy s průřezem

2x doprava (Liberec)

DODÁVKA CELKEM za 1 ks rolovacích vrat se započtenou slevou (bez DPH)

Vybudování niky v pravém ostění pro vodící kolej a nábal

Dálkové ovládání - přijímač
Délkové ovládání -vysílačka  3 x

Bez průhledových lamel

Elektrický pohon včetně kliky pro nouzové odjištění

ROLOVACÍ VRATA "Troll 77", včetně boxu, montáž za otvor

410mm
1 560 x 3 800mm

DODÁVKA CELKEM za 1 ks rolovacích vrat včetně pohonu, montáže a dopravy (bez DPH)

15.04.2024



Za příplatek - volitelné příslušenství k vratům:
                    2 400 Kč 

800 Kč                       
3 000 Kč                   

Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 30-ti dnů.

Technické podmínky:

Dodací podmínky:
Výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele (uhrazení zálohových plateb) v rozmezí 6 - 10 týdnů.

Záruční podmínky:

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která je účtována dle platných předpisů. 

Bezpečnostní infrazávora/fotobuňky

Vrata se montují na stavebně dokončený otvor, včetně dokončených omítek a podlah, pokud není smluvně dohodnuto jinak. Rozměrové povolené úchylky
otvoru jsou specifikovány Technickými parametry uvedenými v příloze SoD. Stavební připravenost a elektroinstalaci provede odběratel pokud není smluvně
dohodnuto jinak.

Příplatek za víkendovou montáž

2 roky

Záruční doba na elektrický pohon a příslušenství

Záruka se nevztahuje na poškození povrchové úpravy oděrem lamel. Stopy po oděru na pancíři rolovacích vrat vznikají třením při navíjení jednotlivých
lamel na hřídel a pokládáním profilů na sebe. Tento jev je dán konstrukcí rolovacích vrat a je zcela přirozený a nelze mu předejít. Tato místa oděru neomezují
bezpečnost provozu, ani funkci vrat.

2 roky

Záruční doba na rolovací vrata 

Ve výše uvedených cenách není započtena cena za zvedací mechanizaci, potřebnou pro vykládku a montáž mříže (výška zdvihu musí odpovídat výšce
montáže). V případě požadavku na zajištění zvedací mechanizace ze strany METALO, s.r.o. budou veškeré náklady s tím spojené přefakturovány.

Další vysílačka (dvoukanálová)

Záruční doba na ostatní předměty dodávky 2 roky

15.04.2024

Platební podmínky:
50% z ceny při podpisu SoD
50% z ceny, doprava a montáž do 14-ti dnů od předání díla zákazníkovi

Výčet položek našeho výrobního a dodavatelského programu:
Garážová a průmyslová sekční vrata
Garážová a průmyslová rolovací vrata 
Garážová a průmyslová vrata posuvná do strany
Garážová a průmyslová křídlová vrata
Garážová vyklápěcí vrata
Průmyslová skládací vrata
Rychloběžná plastová vrata
Privátní a průmyslové suvné brány
Privátní a průmyslové křídlové brány
Automatické závory do 9-ti metrů 
Těsnící límce
Vyrovnávací můstky hydraulické a mechanické 
Sklopné nakládací rampy
Venkovní přístupové turnikety s elektronickým řízením 
Rolovací mříže
Fasádní, vstupní a vnitřní stěny a dveře - ocelová konstrukce + všechny typy výplní 
Dělící stěny a výplně otvorů - různé typy výplní, pro speciální použití - protipožární, neprůstřelné, protihlukové
Stavební práce související s dodávkou
Servis všech uvedených zařízení (i jiných dodavatelů) podložený v případě zájmu servisní smlouvou

Záruční doba na ostatní předměty dodávky
Záruční lhůta v délce 2 roky je podmíněna provedením roční servisní prohlídky v ceně 690,- Kč za jedno zařízení - na vyzvání odběratele. V případě nevyužití
možnosti provedení prohlídky je záruční lhůta po 1 roce ukončena.

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky, v případě potřeby podrobnějších informací či technického upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel. číslech
uvedených v záhlaví nebo na mobil 777 292 307.

2 roky

Zároveň Vám nabízíme kromě běžných servisních zásahů a prohlídek možnost uzavření servisní smlouvy s naší organizací, která umožňuje zákazníkům získat
exkluzivní servisní podmínky - např. rychlost zásahu.

15.04.2024



S pozdravem

Správcem osobních údajů je METALO, s.r.o., se sídlem Karlovská 161, 460 10 Liberec 22, IČ 48264199, registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4323.
Shromažďujeme a zpracováváme tyto běžné osobní údaje našich zákazníků: základní identifikační údaje a kontaktní údaje, tj. jméno, příjmení, titul, adresa, IČO, DIČ, telefon, e-
mail. 
Osobní údaje jsou zpracovávány v závislosti na účelu po dobu trvání jakéhokoliv smluvního vztahu a dalších 10 let po zániku posledního smluvního vztahu s METALO, s.r.o., nebo
dokud nebyl odvolán souhlas se zpracováním údajů. Zpracováváme údaje, jež jste nám poskytli v souvislosti s jednáním o uzavření smlouvy na dodávku zboží či služeb. 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů
neboli GDPR).

za firmu METALO, s.r.o.                                                                                     
Lenka Foltinová

15.04.202415.04.2024



15.04.202415.04.2024


